
 
 

                                    AUSTRE MOLAND NORMISJON 

                       ER DU VÅR NYE BARNE- OG UNGDOMSARBEIDER? 

Austre Moland Normisjon søker etter en barne- og ungdomsarbeider i 25 % fast stilling. 

Søknadsfrist: 20.05.2026   |   Tiltredelse: Etter avtale 

En meningsfull deltidsstilling for deg som ønsker å bygge fellesskap, formidle tro og utruste barn og unge. 

 

Om stillingen 
Som barne- og ungdomsarbeider får du ansvaret for foreningens 
arbeid rettet mot barn og unge. Du planlegger og gjennomfører 
aktiviteter og samlinger i samarbeid med de frivillige. Vi har en god 
gjeng med frivillige som bidrar i arbeidet. En viktig del av rollen er å 
rekruttere, motivere og bistå de frivillige. 
Sentrale arbeidsoppgaver: 
• bidra til å bygge levende og inkluderende kristne fellesskap for barn 
og unge 
• veilede og trene ungdommer til selv å ta ansvar for aktiviteter 
• støtte opp om eksisterende arbeid, men også foreslå nye aktiviteter 
• holde andakter tilpasset målgruppene 

 

Din profil 
Vi ser etter en tydelig og trygg leder for barne- og ungdomsarbeidet 
vårt. Du må ha en tydelig kristen tro og et ønske om å formidle troen 
til barn og unge. Videre må du ha gode lederegenskaper og et hjerte 
for å utruste unge til tro og til å ta ansvar. Videre ser vi for oss at du: 
• har gode relasjonelle ferdigheter 
• klarer å skape trygge og inkluderende miljøer 
• er initiativrik og strukturert 
• trives med å jobbe både selvstendig og i team 
 

Annen informasjon 
Dersom du kan bidra musikalsk, vil det telle positivt, men det er ikke 
et krav for stillingen. 
Søkere må ha et personlig engasjement for Normisjons visjon og 
opptre lojalt i liv og lære overfor verdigrunnlaget vårt slik dette er 
formulert i Normisjons verdidokument for ansatte. 
Den som ansettes må fremlegge politiattest. Personlig egnethet 
vektlegges. Endelig stillingsbeskrivelse utarbeides sammen med den 
som blir ansatt. 
Lønn og arbeidsvilkår er i henhold til Normisjons regulativ. 
Arbeidssted er i hovedsak i Dalen Misjonshus, Dalenveien 565, 
Arendal. Arbeidstiden er fleksibel, men aktivitetene er i hovedsak på 
ettermiddag og kveldstid og noe helgearbeid. 

 
Ev. spørsmål om stillingen rettes til Jorunn Skjulestad. Tlf. 934 24 326. 
Søknad med CV, relevante vitnemål og attester samt navn og 
mobilnummer til to referansepersoner sendes til: 
Molandnormisjon@outlook.com 

 

Om arbeidsgiveren 
Normisjon er en evangelisk luthersk misjonsorganisasjon med visjonen 
«Jesus Kristus til nye generasjoner og folkeslag». I Norge har vi 700 
fellesskap og 45 menigheter i tillegg til en stor barne- og 
ungdomsorganisasjon, Acta – barn og unge i Normisjon. Virksomheten 
inkluderer også skoler, eiendoms- og leirstedsdrift, gjenbruksbutikker 
og bladutgivelser. Internasjonalt driver vi diakonalt og kirkebyggende 
arbeid sammen med lokale partnere i Europa, Asia, Afrika og Sør-
Amerika. 
Austre Moland Normisjon er en forening med aktiviteter for ulike 
alders- og målgrupper i vårt lokale misjonshus, Dalen Misjonshus. 
Austre Moland er en bygd i Arendal kommune og ligger geografisk 
plassert mellom Arendal og Tvedestrand. Foreningen vår har et tett 
samarbeid med blant annet Moland menighet. Arbeidet vårt rettet 
mot barn og unge er per i dag «Ettermidda’n» (tilbud for 
barneskolebarn like etter skoletid), Normisjons ungdomsforening 
(NUF) og KRIK (Kristen Idrettskontakt). 
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